
グループホーム

き な
ず

～入居者様とともに～

行事＆近況報告

episode1
Xmas会令和３年１２月

新年明けましておめでとうございます。
皆様におかれましては輝かしい新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。
日頃より入居者様ご家族様ならびに地域の皆様から温かいご支援ご協力を賜り無事新春を迎えることが
できたことを心より御礼申し上げます。
本年も入居者様が毎日大きな声で笑って過ごされご満足できるサービスの提供ができるようスタッフ一同
真心を込めて努めて参ります。
まだまだ気の緩められぬ日々が続きますが一日も早く平穏な日々が戻り、皆様にとって佳き年であります
ようお祈り申し上げ、年頭の挨拶とさせていただきます。

グループホームきずな 施設長 横滝富美子

今年のXmasは津軽三味線杉本流の力強い音色からスタートしました。迫力満点の演奏に
皆様、感動されていました。
「踊りあり笑いあり」の楽しいひとときを過ごされました(*^▽^*)


